

DODATEK č. 4

ke

SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy zhotovitele: 76 0104 27147 5 660
Číslo smlouvy objednatele: 01/01/ORI-OVZ/2020
Číslo Dodatku č. 1: 26/09/18/2020
Číslo Dodatku č. 2: 36/09/ORI-OVZ/2020
Číslo Dodatku č. 3: 39/06/ORI-OVZ/2021
Číslo Dodatku č. 4: 52/10/ORI-OVZ/2021

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele: Statutární město Prostějov
Sídlo: Nam.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
Právní forma: 801 – obec
Zastoupeno: Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČ: 00288659
DIČ: CZ00288659
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel“)

Název zhotovitele: Skanska a.s..
Sídlo: Křížíkova 682/34a, Praha 8 Karlín 186 00
zapsán ve veřejném rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 15904
zastoupený: Jiří Vinklárek, ředitel závodu
Ing. Zdeněk Luža, oblastní manažer
Oba na základě plné moci
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

IČO: 26271303
DIČ: CZ 699004845
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel“)

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 4

V souladu s ujednáním článku 18. Změna smlouvy, odst. 18.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 01/01/ORI-OVZ/2020 ze dne 29.07.2020, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Regenerace sídliště B. Šmerala v Prostějově“ se mění a doplňuje část textu článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny:

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

- 4.1.1 Objednatel se zavazuje bezvadně dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného v čl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Původní cena bez DPH	34 972 675,99 Kč
DPH 21%	7 344 261,96 Kč
Původní cena včetně DPH	42 316 937,95 Kč
Cena dodatku č. 4 bez DPH	1 667 291,87 Kč
DPH 21%	350 131,30 Kč
Cena dodatku č. 4 včetně DPH	2 017 423,17 Kč
Cena celkem za dílo + dodatek č. 4 bez DPH	36 639 967,86 Kč
DPH 21%	7 694 393,26 Kč
Cena dodatek č. 4 včetně DPH	44 334 361,12 Kč

TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ

Vícepráce:

Doplnění chodníku z důvodu přístupu k parkovacím stáním za bytovým domem 7, oprava obetonování teplovodních kanálů v havarijním stavu pod novými komunikacemi, výšková úprava sdělovacích kabelů a jejich uložení do chrániček z důvodu kolize s konstrukčními vrstvami nové komunikace, vyvedení stávající skryté kanalizační šachty na úroveň nového parkoviště, úprava a doplnění dešťového svodu, výšková úprava a uložení sdělovacích do chrániček v místě jejich kolize s konstrukčními vrstvami nové komunikace, napojení a výšková úprava stávající dlažby u BD 15, palisáda mezi novou komunikací a stávajícím vzrostlým stromem z důvodu nutnosti překonání výškových rozdílů výměna starých a poškozených kanalizačních poklopů v nových komunikacích, navýšení počtu silničních obrub u stávajícího chodníku u hlavní komunikace, doplnění cedule s provozním řádem ke stávajícímu hřišti z důvodu jejich sjednocení pro hřiště v celém sídlišti, výšková úprava roštů škrabadel před vstupy do bytových domů 21, 23, realizace sanace ve větším rozsahu oproti projektu, z důvodu zjištění neúnosného podloží pod novou komunikací před garážemi ve 3. etapě.

Valorizace dle SoD – započítání výše inflace 3,2% pro práce prováděné v roce 2021 v souladu s článkem 4 odst. 4.5.2 d) uzavřené Smlouvy o dílo.

Méněpráce:

Odpčet nerealizovaného propojení komunikací před BD B. Šmerala 21, 23 z důvodu požadavku obyvatel bytových domů.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 4

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 01/01/ORI-OVZ/2020 ze dne 29.07.2019, Dodatku č. 1 26/09/18/2020 ze dne 16.09.2020, Dodatku č. 2 36/09/ORI-OVZ/2020 ze dne 20.10.2020 a Dodatku č. 3 39/06/ORI-OVZ/2021 ze dne 20.07.2021, které nebyly tímto Dodatkem č. 4 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek č. 4 je vypracován v jednom vyhotovení s platností originálu podepsaném elektronicky.
3. Tento Dodatek č. 4 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy a nedílné součásti dodatku č. 4:

1. Položkový rozpočet VCP a MNP

V Prostějově

**Ing. Jiří
Rozehnal**

Digitálně podepsal Ing.
Jiří Rozehnal
Datum: 2021.11.26
10:59:48 +01'00'

.....
Ing. Jiří Rozehnal
náměstek primátora

V Olomouci

**Jiří
Vinklárek**

Digitálně podepsal
Jiří Vinklárek
Datum: 2021.11.25
09:33:38 +01'00'

**Ing.
Zdeněk
Luža**

Digitálně
podepsal Ing.
Zdeněk Luža
Datum:
2021.11.25
09:16:23 +01'00'

.....
Jiří Vinklárek, ředitel závodu
Ing. Zdeněk Luža, oblastní manažer
Oba na základě plné moci

Regenerace sídliště B. Šmerala, Prostějov**VÍCEPRÁCE I.****1. etapa 2.část + 2.etapa**

Poř.č.	Popis prací	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena vč.DPH	Pozn.
1.	Chodník u BD7	13 767,04	2 891,08	16 658,12	
2.	Teplovod - práce f. Skanska	63 698,43	13 376,67	77 075,10	
3.	Teplovod - práce f. KIRCHNER	239 725,00	50 342,25	290 067,25	
4.	Kabely u garáží	14 944,45	3 138,33	18 082,78	
5.	Šachta u BD13	15 346,41	3 222,75	18 569,16	
6.	Dešťový svod PFAFF	6 525,91	1 370,44	7 896,35	
7.	Odkop kabelů NEJ.CZ	10 413,69	2 186,87	12 600,56	
8.	Kabely NEJ.CZ u PFAFF	13 907,12	2 920,50	16 827,62	
9.	Dlažba pod schody - BD15	5 221,84	1 096,59	6 318,43	
10.	Palisády u stromu PFAFF	17 220,00	3 616,20	20 836,20	
11.	Teplovod u PFAFF	11 908,92	2 500,87	14 409,79	
12.	Nové poklopy navíc	18 720,98	3 931,41	22 652,39	
13.					
14.					
15.					
16.					
17.					
18.					
19.					
20.					
VÍCEPRÁCE CELKEM		431 399,79	90 593,96	521 993,75	

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Regenerace sídliště B. Šmerala, Prostějov**VÍCEPRÁCE II.**

3.etapa + 4.etapa

Poř.č.	Popis prací	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena vč.DPH	Pozn.
1.	Teplovod - 3.etapa	11 177,08	2 347,19	13 524,27	
2.	Obrubníky silniční navíc - 4.etapa	59 696,10	12 536,18	72 232,28	
3.	Cedule hřiště	41 205,00	8 653,05	49 858,05	
4.	Vstupy do BD 21 a 23	8 975,02	1 884,75	10 859,77	
5.	Nové poklopy navíc	16 110,56	3 383,22	19 493,78	
6.	Větší mocnost sanace - 3.etapa	232 311,69	48 785,45	281 097,14	
7.	Kabely NN - 3.etapa	11 883,21	2 495,47	14 378,68	
8.	Odpočet komunikace - 3.etapa	-29 232,00	-6 138,72	-35 370,72	
9.	Valorizace dle SoD - investice	816 226,26	171 407,51	987 633,77	
10.	Valorizace dle SoD - neinvestice	67 539,16	14 183,22	81 722,38	
11.					
12.					
VÍCEPRÁCE CELKEM		1 235 892,08	259 537,34	1 495 429,42	

vícepráce **1 197 584,92**
méněpráce **-29 232,00**

Zpracoval:

46 396,63

